
vzhledem k upřesnění rozsahu požadovaných přípravných prací pro malování 
(potřeba demontáže a montáže závěsných polic) si dovolujeme upravit příslušnou 
položku v naší nabídce ze dne 1. 04. 2020 a nabídnout výmalbu prostoru Domova 
mládeže následovně: 
  

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH PRACÍ ZAHRNUJE: 

(Rozšíření či upřesnění rozsahu vaší poptávky je zvýrazněno tučně) 

1.        obvyklou přípravu stěn a stropů (případné oškrábání anebo drobné 
opravy otvorů pro zavěšení) 

2.        zakrytí a oblepení místností vč. odstranění po provedení práce, hrubý 
úklid 

3.        vymalování 2x bílou otěruvzdornou barvou (Primalex Plus) včetně 
penetrace 

4.        přípravu – přesun nábytku před malováním a zpětné rozmístění po 
malování    

5.        celkovou plochu 3350 m2 (V cenové poptávce byl uveden počet metru 
čtverečných 3 292 m2, ovšem nebylo do této plochy                  započítáno ostění 

oken) 

Nabídková cena za položky 1. - 5.:             155 000,-Kč bez DPH 

  

 6. Samostatně nabízíme provedení demontáže a zpětné montáže polic 
v žákovských pokojích (22 x 2 police) 

Nabídková cena za položku 6.:  6. 000,- Kč bez DPH  

Nabídková cena celkem:                           161 000,- Kč bez DPH  

  

Místo, adresa: 

Domov mládeže 

Střední škola automobilní a informatiky 

Dobronická 1216/28 

148 00 Praha 4 

  

Předpokládaný termín provedení: 10.8-14.8.2020 - zde dle domluvy na místě vzhledem 
ke stěhování nábytku atd. nám bylo nabídnuto posunout termín již od 3.8.2020-
14.8.2020. 
Vzhledem k situaci, která v naší republice nastala – uzavření škol, se také nabízí 
termín dřívější, tedy duben, květen 2020. 

  

S pozdravem, 

  

Petra Čavošova - Vivaschool s.r.o. 


